





Challenge National Vincent Vittoz 28 et 29 août 2015 à La Féclaz – Savoie Grand Revard

La station de Savoie Grand Revard et le Club des Sports de La Féclaz ont l'honneur d'accueillir le Challenge National Vincent Vittoz les 28 et 29 Août 2015.

PROGRAMME DES EPREUVES

Vendredi 28 août: course à pied

14h00 Comité de course (course à pied et ski roues skate)

16h00 Départ individuel course à pied Dames de U16 à Seniors (4 km)

Départ individuel course à pied U16 Hommes (4 km) Départ individuel course à pied de U18 à Seniors H (8 km) Cérémonie des fleurs à l'issue de la dernière course

Samedi 29 août : ski roues skate

9h30 Départ individuel course de promotion U14 (Dames puis Hommes). Licence loisir acceptée.

10h00 Départ individuel course Dames de U16 à Seniors (5 km)

Départ individuel course U16 Hommes (5 km) Départ individuel course de U18 à Seniors H (10 km) Cérémonie des fleurs à l'issue de la dernière course

Remise des trophées du Challenge National Vincent VITTOZ (toutes catégories), classement par addition des 2 temps de course.

Dimanche 30 Août:

Possibilité de participer au trail forestier de la Ronde des Sapins organisé par le CS LA FECLAZ. Distances de 1 à 21km. Plus d'informations : http://www.skinordiquelafeclaz.org/les-evenements/la-ronde-des-sapins-edition-2015

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Épreuves sur le Stade multi-activités de Savoie Grand Revard à La Féclaz.

Pour les épreuves de ski roues, le parc de ski roues Nordeex de la FFS sera disponible pour tous les participants de U14 à Seniors. Les coureurs récupéreront les skis roues peu avant le départ de leur course et les restitueront à leur arrivée. **Port du casque obligatoire pour les courses de ski roues.**

Les catégories appliquées pour toutes les courses du Challenge National Vincent Vittoz seront celles de la saison 2015-2016 :

U14 : né(e) en 2002 et 2003 U16 : né(e) en 2000 et 2001 U20 : né(e) en 1996 et 1997 Seniors : né(e) en 1995 et avant

U18: né(e) en 1998 et 1999

RENSEIGNEMENTS: Club des Sports de La Féclaz

Tél: 06 08 51 05 69

E-mail: contact.clubnordique@gmail.com

<u>INSCRIPTIONS</u>: avant MERCREDI 26 AOUT 9h par mail à <u>contact.clubnordique@gmail.com</u> en spécifiant la norme de fixation souhaitée pour les ski roues. 6€ par course individuell€

































